
• I, .
~· .... CAMARA MUNICIP

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE BARRINHA

Você esta aqui· Página Inicial' Sobre a Câmara , Nolicías Câmara abre Processo de licitação Nº 10/2023 - Pregão Presencial N 04/2023

Câmara abre Processo de Licitação Nº 10/2023 - Pregão Presencial Nº 04/2023
public ado 10/05/2023 14N27 ültma modificação 10/05/2023 14027

-.
Acesse o EDITAL diretamente clicando AQUI

A Cãmara Municipal de Barrinha a pedido da Presidência realízará Processo de lícilaçào Nº 1012023 • Pregão Presencial Nº 04i2023 para o objeto

• AQUISIÇÁO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARAATENDERAS NECESSIDADES DESTA CÁMARA MUNICIPAL DE BARRINHA.

Acesso o EDITAL e demai

Este Edital sera divulgado no site oficial e na rede social da Câmara Municipal. para conhecimento de interessados.



 :
o (} https://barrinha.sessoes.tv.br/transparencia/licitacoes/detalhes.php?licitacao= 16

Licitações tit i' •,: 1 ,. ' 1 ' f t 1 fl

DADOS GERA 1IS OITAL PROCESSO ADMINISTRATIVO PARTICIPANTES NCEDORES

Número do Processo: 10i2023

Número da Modalidade: 04/2023

Modalidade: PREGAO P NCIAL

Objeto:

Requisição:

Data do Edital:

Data da Abertura:

Homologação:

Situação:

AOUISICAO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CJ\M/\RJ\ MUNICIPAL DE BARRINHA.

PRESIDENCIA

09/05/2023

13/0G/2023

NAO HOMOLOGADA

MANDAMENTO



2sauisar no Faceboo n [J
1 " ..,

Câmara Municipal de Barrinha
<suado por Rafsl ues S gora mesmo

A Câmara Municipal de Barrinha, a pedido da Presidência, realizarâ Processo de
Licitação Nº 10/2023 - Pregão Presencial N 04/2023 para o objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRiO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DEST
CÂMARA MUNICl?AL DE 3AR~ll\JHA

Acesso o EDITAL e demais DADOS:
https.//barrinha.se5soes.v.br'/licita detalhes.nn

Este Edital será divulgado no site oficial e na rede social da Cãmara Municipal, para
conhecimento de ínteressados.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023

er insights e anuncios
. -,FEf;5,'1urmarumaPuto"ioo



Jaboticabal, Barrinha, Pitangueiras, Guariba, Dumont, Dobrada, Taquaral, Taiúva, Taiaçu e Pirangi

www.jornalcidadesonline.com.br

Postado em 11/05/2023

Pregão 01 - 02 - 03 - 04 - Câmara Municipal de
• Barrinha

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n° 01/2023

ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP

SESSÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO: 12/06/2023 às 09h30

A Câmara Municipal de Barrinha-SP torna público que fará realizar a Licitação na
modalidade Pregão Presencial, visando a contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DESTA CÂMARA MUNICIPAL, por_preço global, que será regida pela Lei federal n 10.520,
de 17 dejulho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições
da Lei federal n 8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas regulamentares
aplicáveis à espécie. Detalhes no Edital do Pregão n° 01/2023. Sessão Pública designada
para o dia 12/06/2023 as 9h30 no prédio da Câmara Municipal de Barrinha-SP, situada na
Rua Humberto Biancardi, n° 11 O, Centro. O edital desta licitação estará disponível aos
interessados por cópia de seu inteiro teor no quadro de avisos da sede deste Órgão no
endereço supra das 8h00 as 16h00, de segunda a sexta, assim como no site oficial da



Câmara, qual seja, wwy.barrinha.<p_leg_br. Informações também pelo telefone (16)
3943.2060. Barrinha-SP, 09 de maio de 2023. Pâmela Marques dos Santos Barroso 
pregoeiro.

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 02/2023

ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP

SESSÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO: 12/06/2023 às 13h30

A Câmara Municipal de Barrinha-SP torna público que fará realizar a Licitação na
modalidade Pregão Presencial, visando a contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA
MUNICIPAL, por.preço_global, que será regida pela Lei federal ne 10.520, de 17 de julho de
2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei federal ne
8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.
Detalhes no Edital do Pregão n 02/2023. Sessão Pública designada para o dia 12/06/2023
as 13h30 no prédio da Câmara Municipal de Barrinha-SP, situada na Rua Humberto
"@ncardi, n° 110, Centro. O edital desta licitação estará disponível aos interessados por

cópia de seu inteiro teor no quadro de avisos da sede deste Orgão no endereço supra das
8h00 as 16h00, de segunda a sexta, assim como no site oficial da Câmara, qual seja,

--"- - b,Informações também pelo telefone (16) 3943.2060. Barrinha-SP, 09
de maio de 2023. Pâmela Marques dos Santos Barroso - pregoeiro.

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n° 03/2023

ORGÃO INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP

SESSÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO: 13/06/2023 às 13h30

A Câmara Municipal de Barrinha-SP torna público que fará realizar a Licitação na
modalidade Pregão Presencial, visando a contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE
AGUA MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA MUNICIPAL, pOr
2reco_global, que será regida pela Lei federal n 10.520, de 17 de julho de 2002,

aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei federal n 8.666,
de 21 de junho de 1993, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. Detalhes
no Edital do Pregão n 03/2023. Sessão Pública designada para o dia 13/06/2023 as 13h30
no prédio da Câmara Municipal de Barrinha-SP, situada na Rua Humberto Biancardi, n°
11 O, Centro. O edital desta licitação estará disponível aos interessados por cópia de seu
inteiro teor no quadro de avisos da sede deste Órgão no endereço supra das 8h00 as
16h00, de segunda a sexta, assim como no site oficial da Câmara, qual seja,
www.barrfihla.SÉ.eg._br. Informações também pelo telefone (16) 3943.2060. Barrinha-SP, 09
de maio de 2023. Pâmela Marques dos Santos Barroso - pregoeiro.

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n° 04/2023

ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP

SESSÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO: 13/06/2023 às 09h30

A Câmara Municipal de Barrinha-SP torna público que fará realizar a Licitação na
modalidade Pregão Presencial, visando a contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA



MUNICIPAL, por.preço_global, que será regida pela Lei federal ne 10.520, de 17 de julho de
2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei federal ne
8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.
Detalhes no Edital do Pregão nº 04/2023. Sessão Pública designada para o dia 13/06/2023
as 09h30 no prédio da Câmara Municipal de Barrinha-SP, situada na Rua Humberto
Biancardi, nº 110, Centro. O edital desta licitação estará disponível aos interessados por
cópia de seu inteiro teor no quadro de avisos da sede deste Órgão no endereço supra das
8h00 as 16h00, de segunda a sexta, assim como no site oficial da Câmara, qual seja,
yww_ arrinhasp.leg.br. Informações também pelo telefone (16) 3943.2060. Barrinha-SP, 09
de maio de 2023. Pâmela Marques dos Santos Barroso - pregoeiro.

Cadastre-se pelo
APP Sertãozinho Digital
e aproveite todas
as vantagens.-·sim/cara
- DIGITA

DO SEU
CELULAR
PARA A

SUA VIDA!



't.

±rst -:la.:ie~ ,._ ' l'ii X +
., - o x

Cti03tll!S Online• JõlbOt1Ci1~11 Rtg1lo
,1

EXTRATO DE clCITAÇÃO - P~EGl.o PRESENCIAL n'Ol,202~

'JRGÀO INTERESS"-DO CÂl.lA~A MI_NICIPA'.. :l!: 9A'1.:il'-HA-S;.

SESSÃO DE PROCESSAr.lE!HO :)O PREGÃO 12,QG.·2(•23 a, 09h'30
.A Càf'!'1ara Muntc1pa1 ele- aamnha~:S.D toma plJc,+i,,::o Que taria realizar J u,: taç.ã.o na rnada!Jdilde Fregào
Preunc1aI -... is:ando a corrrata;:ão de cr,pre,;a para ~ou1s.çf.c JE. T.A .\TERIAiSo=. HIG1~r,,:E i..lMPEZJ..
COPA E CC'ZNHA P~RAATE-.JDER AS NECE5SICADES DEST,> CÃ ô.tAO..A 1.lt.JNIClF"-L po, p:t'Ço 9100.11
qoe 5€ra regid.3 peIa Lei Tederal n• 10 520 ce 17 ae Julho ce 2002 apl1cano0-se sucs,c11an;,m,,nIe no que
C01Jt>E-Iem as djspos,ç-ões da Le federal n 8 it:.66 de 21 cl'€ junho ao: 1933 if' derra;s f"IOrrnas
regulamentares aplte3ve,s a e~pê(. 1e Deta;ries no Ed,ta1 O..) Pr~à,:, n• 1',2023 sessàoPubticd des"::)nada
para o d1a i:2r0G.'.2023 as. 9h30 oo pré-cio Ci! C.ãrn.ara t..1um-:lp.a OI=- 6amrt1õi1~-SP ~1tuada na Rua Huni-t>erlc
Bl~nc::1rdI 111 110 CétiI10 O erJ1ta1 desta wctação estara disponivel aos interessados par copia ae seu
mteIrc, Ieor no quar.1rci de avisos da sede deste Orgào no en<Je't"Çc !iiUPfil c :;1s 8ll00 as. 16t,OO ó -.:a, segunda.,
s.e:-r.a as-sim cc~c no s.1e ofic ia, da Carnar~ qua seja t ta ast Rg» Intormações também pek
telefone +161 3943 2060 Barrnna-Sr c9 0e rale de 202'! p:.-,,ie,1a 1..-farque5 dos Sanlos Sarr e.se -
pregoeiro

EJ(TRATO DE LICITAÇÃO - FREGAO PRESENCIAL n02 "2C23

ÓRG~O INTERESSADO CÁLIARA l.liJNIGIPA. :lE SA'lR,s,~A -~"

SESSÃO DE PROCESSA/,IE'lfO DO PREGÀO 12.•06•2023 as 13n30

A c.amarn l,iuni,:1pa1 de Bamnna.'5P ~orna pubfKC quefara rf-ahzar -i:! uc tação n31 mc,daltoade 0,egão
Prese,x,ai vlsaOCo a CGntral"ÇJO de emp<esa ;:,ara ,\QI_IIS çl-o DE PRODJTCSA-1•,,E~HIC'CS ºA"lA
ATENDERAS 'IECESSIDAO!'S DESTACÁMA~A t.1uN•C,,PAl :,c rpreço g>OOal qu,; ,e,.; ,eg,aa pela cel
!e~eral n' 1 O 520 Ce 17 de Julho de 2002 apl>car,dó. se suosIcIar atreo1e ,-.:, que coubereM as
d,spo5,~ões O:,a Lfl reoera I tr' 8 666 dE 21 de punho de 193 e demas noras regulamentares apticaveis a
espern, retalhes no Ed,fal de Pregao n• íl2,2C2l Sessão Pú:iloca oesgna,;a para o Ola 12.-c,;.·2023 as
13h30 no pr~,;t10 da CAMara 1.,uniopaJ e.- Bamnha-SP sI1l,aoa na Rua t--uirt,ertc s,ancaro, o• ,,o, Cenito
O ee1na1 de'S.ta i,c11açao t>stara 111'spon i vel aoSt 1n1erei;sados po, cóp. a de seu itero teor no quadro de a111s.os
oa ,eae d05te Org!o no eooereçc supra das 8h00 as T 61100 de segunda a se,;ta ass,w rnmo no ste
of',c1-a1 da Câmara qu.11 s.eJa. n,·.r. bar mnna sp eg bi Intormaçóes :af"'!bérn pf"kJ re,tfore 11lj) 3'}..13 2060
Barnnna-SP os lle maio de 2023 Pàmela Marques os 5antes Barroso - ~regoe ,ro
_....,'T...,~'l',-.,...t"-, ,,~,-,-,r,'(...._ ,-.,..,,-,~-,;:,._.-.....,r ,..,-,~,.-,,. ,...,,.,..,,.,.-. .-,, '\"I

P,igln l!I! cumdH por esta Pagmna

• Cidodes Online lllai oo/T oquor,tl.

Ba,rinh•

RioMojlguaçu

PUb!t(4.i;.ào t~em"' d,\Pa:()tr10,

Cades 0Lute Jbotaba!e
R'!'.';Jl,10

1-1
Q #'.)fti:01.F:.ê'-t,al "li ,IT!,.~fC1.>
sdiada smae2?3. JABOTICABAL
Comercio de J Ver ma

Comparti4ver

Cidades ont une /abotk atai e
R.-gi4ü

~\
C l êena-se diS c.ar.tii,& de +u, ele•ad-1~ e
malt'lo,e, $uà Situação finenze Ver mais

orpotilhar

■ P Pesquisa, .... ,
l

Ver mais da Página Cidades Onl ine. Jabotlcabal e Regi~o no Facebook

t "'I ,;: r,i armo.mo» » , a



0 f.T•-•c-•

õ

130es •

• f.te~bC'oll..com

+
,· -. ~ - .. ::: * • □

o X

EXTRATO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL n 032023

ORGAO INTERESSADO CAL IARA MUNICIPAL DE EARINHASP

SE,SÀC DE PRC,CE.SSA!,IE'HO DO PREGÀC " '%•2Cn 3' 13h30

.l :ãma'"a l.tunJC.ipal oe Samr.lla SP ~orna publico que 1ara reazar a uctaçãc na ro-::a1tca1e Pregão
P1e~~nc,a1 ,15anóO a cco:ra:açJo ce e'Tlptesa panAOUISIÇÀO ~•E AGUI\ MtNê:91\L "A9A ATE:;JE'l AS
P\ECE5~I0A[ES DESTA C~l.1A~l,1UMCl;::"Al por preço g\Oba: QLe se·a íé'~tda ~l:J L.f°I 'eile-1'~'""
10 520 de 11 dt'N"J)o de 2002 apf1can\!o-stsuos.101d·1arr rnte 110 que, c01..0t1err: a5i or.,posi,;Cc:-~ aa Lt1
federal n° 666 de 21 t:Je JLJn:"o r:lc 1993 e C•".'"rii!ls normas tgulamentares aptcaves a especue Detalhl?S
nc Eo::a1 ao P,egã.,:, n• C3·2C21 5':'~~M PublfC3 aesi9~adjpara•~ aia 11-1ib,"2c2, as 13h30 no P'c'C10 aa
~mara T,!l;ni,::pa1 i.:lt' Brunnl'la-SP -s.r.uaca na qua~rr~r1o B1ancar:J n° 110 C.tn:rei O c>\J,t11 '3c-s.ta

Mctação estara disponivel aos interessados Ocopa de seu intento teor no quadro de avscs da se0e
Jes!e Orgc1o nc ero-::reço supr.it oas snoc , 1s 16,t'\vO dE >C?gunoa a sexta assar como no ste ohcai 1a
Câma, ;i q1.ial 3f!3 \.\·,warrnna sp eg tu Informações tampem pt:k> teletcne , 16) 39.13 2Cf.>O Barrmhd
SP 09-:':I Maio ae 2C:23 ~à,rel.a t , , a r q o p,sdos S1ntos élarrOS,t;· p 1 e • 9 < h : u o

EXTRATO DE alCtTW,:ÃC P::!EGÃO P'lES :õ'l•:•Al n• ~2023

CRGAO 1\-E'lESSADC CÃI.IAAA 1.füNICIPA. 8:: BA9Rl'I HA -SP

:'>ESSÀC DE P90CESSAt,lErHO DO REGÃO 1305/2023 as 090:.0

~ 4=:.ãmara t.1un1c.•pa11 d':' Oarrnna-S;:, toma polco que tara realar a dC.lfd.;ào na "OfliaI1dai:ie- Pregao
Presencial vsando a contratação de empresa para ACUISÇÃO DE MATERIAL DE Escq1TCRIO PARA
AT::'I OE'l AS "IECESS!DACES DES"A CÂl.1AR .. 1.1 .l 'l"CIPAL. per pr~ço 'JICtal. cue "''ª,.,,,.peta :.e•
re,.Jerai,.,. 10 520 de 17 de pulo de 2002 ap!canoo se subsraramente n Q;Jt c0Utieft2m as
o.spo s iÇ.ôeS (ld L.E-1 reek:ra1 n~ 6 566 de 21 ae tunno de 1993 '=" a~r1a1~ normas, r,egu1amen:ates apbc..hi::1s à
,sj:,i'Cle Det•'""' no Ed,rat oo Pregão n• 0J 2023 Sessão Pubwca designa1a para o da 13062023 as
09n 30 no prédio ct a Cirn<ra t i u n ic l p a l oe 9 a 1 1 ~ n a . s

0 sr1u,1'.l-' n a R u a H u mb e rt o anca.d n 110, Cento
O e•1rtal t1oe-s~ 1101aç,b es1~ c,,spon:._e, a·J5- lf'l?e(es.s-adOs por cóp•a oe .seu mtetrc '~no c;ua<l10de a...-,so:;.
•la sece 'Jé'S.1~ Orgk no en-JeréÇO Si.JPfil ,:,a'E 8h00 as 16h00 O"' segunda a ~~):'.a as.sr., COí'\O 'lO s.re
o!ic)31 di' C'i\m.3ira Qual se-1a ,1-d ·, carmna ~ l(l,"t t· ·1nforrraçóes. lambem peo teietone 1E- 3943 2060
Bamnha-SP 09 de nsa,o ae 2023 Pámeta 1.1a,qces aos $antes 5alfOSO - r,egc ,e, o

Pubtu,ao tecente du Pagina

boti atas.e

...,
'li•

Lira,_,, ,.,,;..3,'"'··r....f,.... 1..
(.,1" ó;íO::l,J j~ J ,/ef

>'om peruha

(.ltt4dt'" OnL,ne- Jlh!.1' . .;.,HlJ: e
Ji't"Q'"' ,._,

dubsrteses das ontas dez ele adas e
r,•~:..:•• t\11 ,... l.:.,J!.> f" arice

.,:rtnp ."lrtllh••

Cdes <>n:.. :n, arour 1nJ1 •
Rp,gl-J,3 ,,

t:: G,aiilf1k)h" t-11'1~:HP. dt S•n!a J;,t:a: :1♦
Casa em Setà:zrhc Nos dias ve a

W Í(Jfllp,dlfÍll'"-01

Eg Is
t: ..;::..:•:t ,... - .. é!

,.• ! ,J

+

Ver mais da Página Cidades OnLlne • Jabolicabal e Reg1ao no Facebook

■Pl'\-~ll•Wf

f - ]

t1: ■ ~ 1) r,t 4J 4' 29º( P<ec. nublado @) Ç 1•> ~ 11,~~':wl C7


